
令和７年４月 10 日 

保護者の皆様 

江南市立西部中学校長  

千 田 憲 義 

 

親子情報モラル教育・学年懇談会・ＰＴＡ総会開催のご案内 

 

 陽春の候 保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活

動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、令和７年度の親子情報モラル教育ならびに学年懇談会を下記のとおり開催します。つき

ましては、何かとお忙しい折りとは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 親子情報モラル教育では、昨今の生徒を取り巻くＩＣＴ環境における情報モラルについて、親

子で考える場として、名城大学法学部 萩野貴司教授に来ていただき、お話をいただきます。体

育館では親子で並んでお座りいただきます。 

 なお、ＰＴＡ総会は紙面開催とさせていただきます。 

 

記 

 

１ 日 時 

 ○ ４月２４日（木） １４：００～１５：４０ 

 

２ 日程ならびに会場 

 ○ 親子情報モラル教室 １４：００～１４：５０【体育館】 

 ○ 学年懇談会     １５：１０～１５：４０ １年生：美術室 

                         ２年生：図書館 

                         ３年生：体育館 

 

３ その他 

 ※ 上ばきを各自でご用意ください。 

 ※ 自転車は、蜻蛉池西に設置する駐輪スペースに、整頓して置いてください。 

 ※ 駐車場がございませんので、自家用車でのご来校はお断りします。また、周辺道路への駐

車は、近隣の方のご迷惑になりますので、ご遠慮ください。 

 ※ 生徒の動きと重なりますので、１５：０５まで、体育館でお待ちください。 


